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Nutrition Information Allergen Declaration

Product Specification
JOLS Fruit Pastilles: Blackcurrant

Servings per package: 1

Serving size: 25g (1 Pack)
Avg. Quantity per Avg. Quantity per
serving 100g
Fresy (s7cka) 2rcka)
Protein Less than 1g Less than 1g
Fat -total <059 <0.59
_saturated Less than 1g Less than 1g
Carbohydrate _total Less than 1g Less than 1g
-sugars Less than 0.2g Less than 0.2g
Polyols 11.79 46.5g
Dietary Fibre 9.59 389
Sodium Less than 5mg Less than 5mg

Contains Nuts & Nut Derivatives

Contains Gluten

Contains Milk or Milk Products
Contains Egg or Egg Products
Contains Soy or Soya Products
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Country of Origin

Made in Switzerland from Imported

Ingredients.

Packed in Australia by Ferndale

Confectionery P/L.

Ingredients

Sweetener (E420 (39%),E965 (7.5% ) ),Vegetable gum (Gum Acacia), Acidity Regulator (E330 ), Natural
Flavour (blackcurrant), Blackcurrant fruit juice concentrate (0.8% ),Antioxidant (E300 ),Humectant (E422),

Sweetener (E951,E950),
Key Benefits Advisory Warning Statements
No Added Sugar ° Contains a source of Phenylalanine
° Low in Fat ° Excess consumption may have a laxative effect.
o High Fibre

Tooth Friendly Tested

Packaging Specifications

Case Case Details Barcodes Pallet Pallet Weight Storage
Dimensions Weight (Net) Inner Consumer configuration & Gross Store in a cool
(mm) 7.2Kg Unit:9320668133010 quantities 482Kg dry place.
220mm W x Format: Eadhe: Sia0obo16a129 125 = 60 Shelf Life

Shipper: 19320668133253
395mm D x 18 x 16 18 Months
235mmH

Company Contact Details

Ferndale Confectionery Pty Ltd
36 Paddys Drive, Delacombe Vic 3356
Telephone: +61 3 5335-1633, Fax:+61 3 5335-1668
Website:www.ferndaleconfectionery.com.au



